
【岐大病院線】 2023年04月01日改正

岐阜大学病院行き 山県バスターミナル行き
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5

停留所名 岐大病 岐大病 岐大病 岐大病 岐大病 岐大病 停留所名 山県バ 山県バ 山県バ 山県バ 山県バ

山県バスターミナル  6:45  8:25 10:05 11:55 13:55 16:00 岐阜大学病院 10:55 12:45 14:50 17:00 18:30

富岡小学校前  6:47  8:27 10:07 11:57 13:57 16:02 安食口 11:02 12:52 14:57 17:07 18:37

高富  6:48  8:28 10:08 11:58 13:58 16:03 ＪＡぎふふれあいプラザ方県 11:03 12:53 14:58 17:08 18:38

平和堂高富店 ∥ ∥ ∥ 11:59 13:59 16:04 岩利 11:06 12:56 15:01 17:11 18:41

山県警察署前  6:49  8:29 10:09 12:01 14:01 16:06 七日市 11:07 12:57 15:02 17:12 18:42

米野  6:51  8:31 10:11 12:03 14:03 16:08 伊自良四ツ辻 11:08 12:58 15:03 17:13 18:43

高富扇橋  6:52  8:32 10:12 12:04 14:04 16:09 ハリヨ公園 11:08 12:58 15:03 17:13 18:43

山県市役所  6:53  8:33 10:13 12:05 14:05 16:10 東光寺口 11:09 12:59 15:04 17:14 18:44

イオンビッグ岐阜山県店 ∥  8:37 10:17 12:09 14:09 16:14 梅原スポーツランド 11:12 13:02 15:07 17:17 18:47

持成  6:54  8:41 10:21 12:13 14:13 16:18 梅原小学校 11:14 13:04 15:09 17:19 18:49

八京  6:55  8:42 10:22 12:14 14:14 16:19 梅原口 11:15 13:05 15:10 17:20 18:50

二ツ橋  6:56  8:43 10:23 12:15 14:15 16:20 二ツ橋 11:16 13:06 15:11 17:21 18:51

梅原口  6:57  8:44 10:24 12:16 14:16 16:21 八京 11:17 13:07 15:12 17:22 18:52

梅原小学校  6:58  8:45 10:25 12:17 14:17 16:22 持成 11:18 13:08 15:13 17:23 18:53

梅原スポーツランド  7:00  8:47 10:27 12:19 14:19 16:24 山県市役所 11:19 13:09 15:14 17:24 18:54

東光寺口  7:03  8:50 10:30 12:22 14:22 16:27 イオンビッグ岐阜山県店 11:23 13:13 15:18 17:28 18:58

ハリヨ公園  7:03  8:50 10:30 12:22 14:22 16:27 高富扇橋 11:27 13:17 15:22 17:32 19:02

伊自良四ツ辻  7:04  8:51 10:31 12:23 14:23 16:28 米野 11:28 13:18 15:23 17:33 19:03

七日市  7:06  8:53 10:33 12:25 14:25 16:30 平和堂高富店 11:31 13:21 15:26 17:36 19:06

岩利  7:07  8:54 10:34 12:26 14:26 16:31 山県警察署前 11:33 13:23 15:28 17:38 19:08

ＪＡぎふふれあいプラザ方県  7:10  8:57 10:37 12:29 14:29 16:34 高富 11:33 13:23 15:28 17:38 19:08

安食口  7:11  8:58 10:38 12:30 14:30 16:35 富岡小学校前 11:34 13:24 15:29 17:39 19:09

岐阜大学病院  7:18  9:05 10:45 12:37 14:37 16:42 山県バスターミナル 11:37 13:27 15:32 17:42 19:12

平日（月～金曜日）のみ運行

　　　　　　　　　行先 　　　　　　　　　行先


